[image: image1.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	РЕШЕНИЕ

	от 28 декабря  2022 года
	                       №8(34).13

О графике встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин с отчётами о своей депутатской деятельности за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава,   Собрание депутатов  муниципального образования город Алексин  РЕШИЛО:

1. Депутатам Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин провести встречи по своим избирательным округам с отчётами о своей депутатской деятельности за  2022 год.
2. Утвердить график встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов  муниципального образования  город  Алексин  с отчётами о своей депутатской деятельности за  2022 год (приложение).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Решение опубликовать  в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Алексин в  сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава муниципального образования
город Алексин

                                                                Э.И. Эксаренко

   Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город  Алексин
                                                                                                                                                  от  28 декабря 2022 года №8(34).13

График

встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов

муниципального образования  город Алексин
с отчётами о своей депутатской деятельности за 2022 год
	№№

п/п

Ф. И. О.

депутата
	Избирательный
округ
	Дата

и время проведения
	Место проведения

	1
	Эксаренко Эдуард

Иванович
	1
	1 квартал 2023 года
(по отдельному графику)

	2
	Анисимов
Олег  Викторович
	1
	14.01.2023
11.00
	Алексинское местное  отделение Тульского областного отделения

политической партии «КПРФ», ул. Советская, д.2   тел.6-06-28

	3
	Бабкина

Наталья  Викторовна
	1
	14.01.2023
11.00
	Алексинское местное  отделение Тульского областного отделения

политической партии «КПРФ», ул. Советская, д.2   тел.6-06-28

	4
	Кызенков

Алексей Владимирович
	1
	14.01.2023
11.00
	Алексинское местное  отделение Тульского областного отделения

политической партии «КПРФ», ул. Советская, д.2   тел.6-06-28

	5
	Венюкова

 Татьяна Николаевна
	2
	02.03.2023
15.00
	КТОС № 11,

ул. Санаторная, д.7

	6
	Гаврилова Светлана

Юрьевна
	2
	16.02.2023
13.00
	КТОС № 11,

ул. Санаторная, д.7

	7
	Гомзяков

Сергей Анатольевич
	2
	16.02.2023

13.00
	КТОС № 11,

ул. Санаторная, д.7

	8
	Орлов
Жан Борисович
	2
	02.03.2023
15.00
	КТОС № 11,

ул. Санаторная, д.7

	9
	Илюхин
Денис Витальевич
	3
	19.01.2023
15.00
	СТОС № 5
ул.238 Дивизии, д.5

	10
	Макеева
Ирина Александровна
	3
	19.01.2023
15.00
	СТОС № 5

ул.238 Дивизии, д.5

	    11
	Моисеев

Александр Николаевич
	3
	19.01.2023
15.00
	СТОС № 5

ул.238 Дивизии, д.5

	12
	Павлова  Евгения
Петровна
	3
	 19.01.2023
15.00
	СТОС № 5

ул.238 Дивизии, д.5

	13
	Кряжева  Оксана
Юрьевна
	4
	02.03.2023
11.00
	КТОС № 10

ул. Ленина, д.19/15 кв.20

	14
	 Машкин

Сергей Викторович
	4
	21.03.2022
15.00
	КТОС №6
ул. Пахомова, д.19

	15
	Московко

Дмитрий Валерьевич
	4
	14.01.2023
11.00
	Алексинское местное  отделение Тульского областного отделения

политической партии «КПРФ», ул. Советская, д.2   тел.6-06-28

	16
	Семенченко
Петр Петрович
	4
	02.03.2023
 11.00
	КТОС № 10
ул. Ленина, д.19/15 кв.20

	17
	Ананьев

Роман Юрьевич
	5
	16.02.2023
16.00
	Здание ДК  им. А.П.Чехова

ул. Металлистов, д.4

	18
	Гуров

Владимир Анатольевич
	5
	19.01.2023
 14.00
	КТОС №7
ул. Вересаева д.2 (1 подъезд)

	19
	Швырков
Николай Сергеевич
	5
	02.03.2023
15.00
	КТОС №7
ул. Вересаева д.2 (1 подъезд)

Глава муниципального образования

город Алексин                                                                                                                             Э.И. Эксаренко